	ANABİLİM/BİLİM DALI
	

	Yüksek Lisans / Doktora
	⁭ YL

⁭ DR


	Yarıyıl
	Eğitim ve Öğretim Yöntemleri
	Yarıyıl

	
	Teori
	Uyg.
	Lab.
	Proje/Alan Çalışması
	Literatür tarama
	Diğer
	Toplam
	Kredi
	AKTS Kredisi

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Yarıyıl
	Kredi

	
	
	
	T
	U
	ECTS*

	
	
	
	
	
	


	Dersi Veren Öğretim Elemanı
	Dersin Verilebileceği Diller
	Dersin Türü

	
	⁭ Türkçe

⁭ İngilizce

⁭ Diğer………………..
	Zorunlu
	Seçmeli

	
	
	
	


	Dersin Değerlendirilmesi

	Yarıyıl İçi 
	Değerlendirme Yöntemi
	Adet
	Yüzdesi (%)

	
	Ara Sınav
	
	

	
	Kısa Sınav
	
	

	
	Ödev
	
	

	
	Proje
	
	

	
	Laboratuar
	
	

	
	Diğer (……………….)
	
	

	Yarıyıl Sonu 
	Sözlü
	
	

	
	Ödev + Sözlü
	
	

	
	Proje + Sözlü
	
	

	
	Yazılı Sınav
	
	

	
	Diğer (……………….)
	
	


	Dersin Amacı 
	

	Dersin İçeriği
	

	Eğitim Öğretim Metotları
	

	Ders Kitabı
	

	Kaynaklar
	


  * ECTS (European Credit Transfer System) kutusunu boş bırakınız.

ECTS  / İŞ YÜKÜ TABLOSU


	Etkinlikler
	Sayısı
	Süresi (Saat)
	Toplam
İş Yükü

	Ders Süresi (Sınav haftası dahildir: 16x toplam ders saati)
	
	
	

	Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Ön çalışma, pekiştirme)
	
	
	

	Ödevler
	
	
	

	Sunum / Seminer Hazırlama
	
	
	

	Arasınavlar 
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Laboratuar 
	
	
	

	Arazi Çalışması
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	
	
	

	Toplam İş Yükü
	
	
	

	 Toplam İş Yükü / 30
	
	
	

	Dersin ECTS Kredisi
	
	
	


	DERSİN MÜFREDATI

	Hafta
	Konular

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	


	Sağlık Bilimleri Enstitüsünde Verilen Eğitimin Öğrenciye Kazandıracağı Beceriler

(Dersinizin öğrenciye kazandıracağı becerileri Hiç, Az  ya da Çok olarak değerlendiriniz.)

	Sıra
	AÇIKLAMA
	Hiç
	Az
	Çok

	1
	Sağlık Bilimlerine İlişkin Bilgi Toplama ve 

Edindiği Bilgileri Uygulama Becerisi
	
	
	

	2
	Bilimsel Sorgulama  ve Hipotez Oluşturma Becerisi
	
	
	

	3
	Literatür Tarama ve Değerlendirme Becerisi
	
	
	

	4
	Deney Tasarlama,Yapma, Verileri Analiz Edebilme ve Değerlendirebilme Becerisi 
	
	
	

	5
	Deneysel  Araç ve Gereç Tanıma ve 

Uygun Şekilde Kullanabilme Becerisi
	
	
	

	6
	Disiplinler-arası Takım Çalışması Yapabilme Becerisi
	
	
	

	7
	Medikal Problemleri Tanıma, Formülize etme ve Çözme Becerisi
	
	
	

	8
	Bilgisayarı Araştırmalarda ve Veri Analizlerinde Etkin Kullanabilme Becerisi
	
	
	

	9
	Yapılan Deneysel Çalışmaların Ulusal ve Uluslararası Bilime Sağlayacağı Katkıyı Anlama Becerisi
	
	
	

	10
	Etkin Yazılı ve Sözlü İletişim/Sunum Becerisi
	
	
	

	11
	Mesleki ve Etik Sorumluluğu Anlama ve Uygulama Becerisi
	
	
	

	12
	Hayat Boyu Öğrenimin Önemini Kavrama  ve Uygulama Becerisi
	
	
	


	DEPARTMENT
	

	Lecturer
	

	Master/ Doctorate
	⁭ MS
⁭ D


	
	COURSE NAME
	SEMESTER
	CREDITS

	
	
	
	T
	L
	ECTS*

	
	
	
	
	
	


	INSTRUCTOR
	LANGUAGE
	

	
	⁭ Turkish 

⁭ English

⁭ Other………………..
	
	

	
	
	
	


	COURSE EVALUATION 

	MID-TERM 
	ACTIVITY
	Number
	Percentage (%)

	
	Written exam
	
	

	
	Quiz
	
	

	
	Homework
	
	

	
	Project
	
	

	
	Laboratory
	
	

	
	Other (……………….)
	
	

	FINAL 
	Oral exam
	
	

	
	Homework + Oral exam
	
	

	
	Project + Oral exam
	
	

	
	Written exam
	
	

	
	Other (……………….)
	
	


	COURSE OBJECTIVES
	

	COURSE CONTENT
	

	TEACHING AND LEARNING METHODS
	

	TEXTBOOK(S)
	

	REFERENCES
	


  * ECTS (European Credit Transfer System). 

	CURRICULUM

	WEEK
	SUBJECTS / TOPICS

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	


	OUTCOMES OF THE EDUCATION GIVEN BY INSTITUTUON OF HEALTH SCIENCES

(please choose never, few or many regarding your course)

	S/N
	At the end of the course, students will be able to: 
	Never
	Few
	Many

	1
	gather as well as apply knowledge of health sciences
	
	
	

	2
	ask scientific questions and form hypothesis
	
	
	

	3
	search and interpret scientific literature 
	
	
	

	4
	design and conduct experiments as well as analyze and interpret the data
	
	
	

	5
	learn how to use the experimental equipment effectively
	
	
	

	6
	function on multi-disciplinary teams
	
	
	

	7
	identify, formulate, and solve medical problems
	
	
	

	8
	use computer effectively both in conducting the experiments and analyzing the data
	
	
	

	9
	understand the impact of experimental solutions on national and international science
	
	
	

	10
	use effective written and oral communication/presentation skills
	
	
	

	11
	get an understanding of professional and ethical responsibility
	
	
	

	12
	get a recognition of the need for, and an ability to engage in life-long learning
	
	
	


